www.med126.com

附件1

村卫生室（服务站）拟聘用证明
根据《乡村医生从业管理条例》和《浙江省卫生和计划生育委员会关于做好乡村医生执业证书有效期满再注册有关工作的通知》规定，兹有我村卫生室（服务站）            ，男/女，      岁，
      族，身份证号码：                    ，拟聘为乡村医生，拟聘用期限为     年，从      年   月   日到     年   月   日。

特此证明。

 医疗机构法定代表人签字（盖机构章）：

                                2014年   月   日

村（居）委会推荐证明

兹有我村（居委会）        卫生室（服务站）乡村医生        ，二年一次考核合格，具备从事一般医疗、预防、保健等业务技能，符合本次乡村医生执业证书有效期满再注册条件，予以推荐继续在我村（居委会）           卫生室（服务站）工作。

                   镇（乡、街道）    村（居）委会（盖章）

2014年   月   日
附件2
鄞州区乡村医生执业证书有效期满

再注册通知书
              乡村医生：
根据《乡村医生从业管理条例》和《浙江省卫生和计划生育委员会关于做好乡村医生执业证书有效期满再注册有关工作的通知》（浙卫便函〔2014〕127号），现通知您参加全区乡村医生执业证书有效期满再注册工作。

本人已收到《鄞州区乡村医生执业证书有效期满再注册通知书》，知晓本次再注册工作对乡村医生执业的重要性。

同意参加再注册工作请打勾   □

不同意参加请亲笔书写意见：

      镇（乡、街道）乡村医生签名：

宁波市鄞州区卫生局
2014年   月   日

附件3
鄞州区乡村医生再注册人员汇总表

                                  填写日期：

	序号
	乡镇

（街道）
	村（居）名
	姓名
	性别
	出生年月
	现注册单位
	证书编号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

填表人：                         联系电话：

浙江省卫生和计划生育委员会关于做好乡村医生执业证书有效期满再注册有关工作的通知

浙卫便函 [2014] 127号
各市、县（市、区）卫生计生局（卫生局）：
      为加强乡村医生从业管理，规范乡村医生执业再注册工作，根据《乡村医生从业管理条例》（以下简称《条例》）、《国家卫生计生委办公厅关于做好乡村医生执业证书有效期满再注册有关工作的通知》（国卫办基层发〔2013〕38号）和《关于印发浙江省乡村医生考核及再注册工作实施细则的通知》（浙卫发〔2009〕121号），现就做好乡村医生执业证书有效期满再注册（以下简称执业再注册）有关工作通知如下：
      一、执业再注册对象
      乡村医生执业再注册的对象是指，按照《条例》规定获得乡村医生执业证书满5年且拟继续在村医疗卫生机构从业的乡村医生，不包括在村卫生室从业的执业医师和执业助理医师。2014年申请执业再注册的对象指经2009年执业再注册取得《乡村医生执业证书》的乡村医生。
      二、执业再注册程序
     （一）县级卫生计生行政部门负责县域范围内执业再注册工作。
县级卫生计生行政部门要将执业再注册有关政策告知符合执业再注册条件的乡村医生，并保存相关书面材料以备查。县级卫生计生行政部门应当自受理乡村医生执业再注册申请之日起15日内进行审核，对符合规定条件的，准予再注册，换发乡村医生执业证书。
     （二）乡村医生执业证书有效期期满需要继续执业的，应在有效期满前3个月内向原注册主管部门申请执业再注册。提交下列资料：
      1. 乡村医生执业再注册申请审核表；
      2. 乡村医生执业证书；
      3. 二寸免冠正面半身照片两张；
      4. 相关学历证明、证书；
      5. 申请人身份证明；
      6. 村医疗卫生机构拟聘用证明和村委会推荐证明；
      7. 村医疗卫生机构的《医疗机构执业许可证》（副本）；
      8. 执业注册期间两次以上考核合格证明。
      （三）乡村医生有下列情形之一的，不予执业再注册，由原注册的卫生计生行政主管部门收回乡村医生执业证书并注销注册，向乡村医生书面说明理由。
      1. 考核不合格的。
      2. 死亡或者被宣告失踪的。
      3. 受刑事处罚的。
      4. 受吊销乡村医生执业证书行政处罚的。
      5. 中止执业活动满2年的。
      6. 已经取得执业助理医师资格或执业医师资格并注册的。
      7. 有卫生部规定不宜从事医疗、预防、保健业务的其他情形的。
      三、工作要求
      （一）新版乡村医生执业证书由省卫生计生委统一印制，统一发放至各市、县（市、区）卫生计生局（卫生局）。其他单位或个人不得擅自印制乡村医生执业证书。乡村医生执业再注册和换发新证不得收取任何费用。
      （二）执业再注册工作涉及到每一位乡村医生的切身利益，各地要严格把握政策，明确责任，积极稳妥地开展工作。要做好政策宣传和知情告知，确保符合执业再注册条件的乡村医生不遗漏。执业再注册过程要公开透明，做到公开公平公正。
      （三）对于村民和乡村医生反映的违法办理乡村医生执业再注册等行为，各级卫生计生行政部门要调查核实，按照《条例》等有关规定进行处理，处理结果予以公布，并报送我委。
      （四）各地要加强对乡村医生工作的日常监督管理，规范诊疗行为，使广大农村居民享有安全、有效、方便、价廉的基本医疗卫生服务。
      各市、县（市、区）卫生计生局（卫生局）要及时总结乡村医生执业再注册工作，2014年9月底前以市为单位将工作总结报省卫生计生委(原省卫生厅基层卫生管理处)。
      联系人：吴燕萍  电话：0571-87709350
      邮箱：zjwstnwc9350＠126.com
浙江省卫生和计划生育委员会
2014年4月25日
医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

－ 6 －
www.med126.com